HeartOneポイント交換アイテム「マルチバリューコード」

拝啓 平素はHeartOneカードに格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。HeartOneポイント交換アイテムにて取り扱う「マルチバリュー

コード」のシステム改修に伴い、アイテム交換の受付を一時停止しておりま

したが、この度、2022年2月28日(月)より交換受付を再開いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしました。今後ともご愛顧のほどよろしくお

願い申しあげます。

敬具

2022年2月28日

お問合せ先

HeartOneカードインフォメーションセンター

東京：０３－５９９６－１７９１

大阪：０６－７７０９－８０５３

（受付 9：00～17：00／1月1日休み）

受付再開日 2022年2月28日(月)

対象アイテム名

■マルチバリューコード（700ポイント）

■マルチバリューコード（1,800ポイント）

■マルチバリューコード（3,800ポイント）

アイテム番号5109

アイテム番号5110

アイテム番号5111

交換受付再開のご案内

※ポイント交換アイテムの受付状況によっては、発送にお時間をいただく場合がございます。